

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bettina Gedda ApS

c/o Knothouse, Borgergade 17C, 1300 København K

CVR-nr. 36 48 42 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Bettina Marie-Luise Gedda
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bettina Gedda ApS c/o Knothouse Borgergade 17C 1300 København K
	CVR-nr.: 36 48 42 84
	Stiftet: 7. januar 2015
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Marie-Luise Gedda, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering, handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 323 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 818 t.kr. mod 1.621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	322.765	174
1 Personaleomkostninger	-418.590	-374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.747	-388
Driftsresultat	-452.572	-588
Andre finansielle indtægter	3.734.873	9.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.123.912	-6.461
Resultat før skat	1.158.389	2.472
3 Skat af årets resultat	-340.085	-851
Årets resultat	818.304	1.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	818.304	1.621
Disponeret i alt	818.304	1.621

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	16.453.029	16.057
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.453.029</u>	<u>16.063</u>
6 Andre tilgodehavender	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.453.029</u>	<u>16.063</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.679	258
Varebeholdninger i alt	<u>159.679</u>	<u>258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.789	1
Udskudte skatteaktiver	26.878	26
Andre tilgodehavender	273.511	84.632
Tilgodehavender i alt	<u>420.178</u>	<u>84.659</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.303.848	32.778
Værdipapirer i alt	<u>25.303.848</u>	<u>32.778</u>
Likvide beholdninger	2.034.257	2.212
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.917.962</u>	<u>119.907</u>
Aktiver i alt	<u>47.370.991</u>	<u>135.970</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	19.266.969	18.449
Egenkapital i alt	19.666.969	18.849
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	8.874.081	8.870
Deposita	72.000	72
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.946.081	8.942
Gæld til pengeinstitutter	3.899.360	81.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.382.171	14.077
Selskabsskat	275.639	157
Anden gæld	175.571	12.857
Periodeafgrænsningsposter	25.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.757.941	108.179
Gældsforpligtelser i alt	27.704.022	117.121
Passiver i alt	47.370.991	135.970

8 Oplysninger om dagsværdi**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	18.448.665	18.848.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	818.304	818.304
	400.000	19.266.969	19.666.969

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.642	368
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.384	3
	418.590	374
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.123.912	6.461
	2.123.912	6.461
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	338.536	218
Årets regulering af udskudt skat	-945	633
Regulering af tidligere års skat	2.494	0
	340.085	851
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	17.451.727	17.452
Tilgang i årets løb	746.767	0
Kostpris 31. december 2024	18.198.494	17.452
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.395.186	-1.046
Årets afskrivninger	-350.279	-349
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.745.465	-1.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.453.029	16.057

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	116.437	116
Kostpris 31. december 2024	116.437	116
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-109.968	-71
Årets afskrivninger	-6.469	-39
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-116.437	-110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	6
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	0	48.166
Tilgang i årets løb	3.000.000	5.780
Afgang i årets løb	0	-53.946
Kostpris 31. december 2024	3.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.000.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.000.000	0
	3.000.000	0
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.874.081	8.870
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.874.081	8.871

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	7.430.788	17.873.060
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.120.298	994.659

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.453 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til et pengeinstitut, 3.899 t.kr. har selskabet afgivet pant i værdipapirer til en kursværdi på 25.304 t.kr. og likvide beholdninger på 502 t.kr pr. 31. december 2024

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på t.kr. 180. Forpligtelsen er uopsigelig indtil 30. april 2029 og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 780.
